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Przekaż 1% podatku i pomagaj innym – apel marszałka
Adama Jarubasa

Przy rozliczeniu z fiskusem, pamiętajmy, że możemy pomóc innym przekazując 1 % podatku
na rzecz wybranej Organizacji Pożytku Publicznego. –  Skorzystajmy z  możliwości takiej
formy pomocy, która dociera do wielu potrzebujących i  podzielmy się z innymi.  To bardzo
cenna pomoc oraz wsparcie wartościowych inicjatyw z różnych obszarów życia – apeluje
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Pieniądze są przeznaczane m.in. na pomoc dla dzieci, leczenie i rehabilitację osób chorych,
dotkniętych przemocą, uzależnieniami, na sport i turystykę,  obronę i leczenie zwierząt,
ochronę przyrody, działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych, czy
działalność osób w wieku emerytalnym.

W województwie świętokrzyskim funkcjonuje ponad 12 tysięcy Organizacji Pożytku
Publicznego. Są to: organizacje pozarządowe, stowarzyszenia jednostek samorządu
terytorialnego, czy podmioty działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego. Muszą one  między innymi: realizować swoje cele statutowe oraz cały
dochód przeznaczać na działalność pożytku publicznego.

Kto może przekazać 1%?:

Jeden procent podatku mogą przekazać: podatnicy podatku dochodowego od osób
fizycznych (w tym m.in. podatnicy uzyskujący dochody z odpłatnego zbycia papierów
wartościowych); podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych,
podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i korzystający z liniowej, 19-
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procentowej stawki podatku, emeryci.

Jak przekazać 1 %?

– Należy wybrać organizację – ich wykaz z podziałem na regiony oraz na cel działalności
znajduje się na stronie – jedenprocent.pl;
–  Wypełnić odpowiednie rubryki na zeznaniu podatkowym, wpisując numer KRS organizacji.

WYKAZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO UPRAWNIONYCH DO 1% W 2016
ROKU

http://jedenprocent.pl/szukaj?q=Wpisz+nazw%C4%99+organizacji%2C+numer+KRS+lub+miejscowo%C5%9B%C4%87...&vid=10&x=35&y=44
http://www.pozytek.gov.pl/Wykaz,Organizacji,Pozytku,Publicznego,3666.html
http://www.pozytek.gov.pl/Wykaz,Organizacji,Pozytku,Publicznego,3666.html

